707952
Wipe-N-Shine, 450 mm, Sort

Wipe-N-Shine fijerner effektivt vandrester og kalkpletter fra vaskede og lakerede
overflader.
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Tekniske data

Varenummer
Tilslutning

Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer’

FDA kompatible ravarer (CFR 21)"
Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006
Indeholder genanvendt materiale
Procentdel af genanvendt materiale
Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x ca. 180 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde/Dybde

Colli Bredde

Colli hgjde

Produkt Laengde/Dybde

Produkt Bredde

Produkt Hgjde

Nettovaegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tara vaegt

Bruttovaegt

Kubikmeter

Max. brugstemperatur (ikke fodevarekontakt)
Min. pH-vaerdi i brugsoplgsning

Max. pH-vaerdi i brugsoplgsning
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer

Oprindelsesland ISO Kode

Oprindelsesland

212

707952
Gevind

SEBS POM (genanvendt
materiale)

Nej

Nej

Ja

Ja

79 %

5 Stk.

245 Stk.

45 Stk.

455 mm

250 mm

210 mm

450 mm

183 mm

50 mm

0,24 kg
0,0736 kg
0,0736 kg
0,31 kg
0,004118 M3
100 °C

5 pH

12 pH
5705027079521
15705027079528
96039099
DK

Danmark



